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Chyba nikt nie ma wątpliwości, że mała czarna czy klasyczny, beżowy trencz przypuszczalnie nigdy nie wyjdą z
mody. Podobnie wyglądają trendy w urządzaniu wnętrz. Zawsze będą istnieli zwolennicy klasycznych aranżacji i
nowoczesnych form. Z myślą o nich marka Deante stale rozwija i uzupełnia ofertę produktów, tworzonych w oparciu o
minimalistyczne wzornictwo. Najświeższe propozycje utrzymane w tym duchu to zlewozmywaki z serii Soul i Xylo.

Tradycyjne wzornictwo i minimalizm bynajmniej nie oznaczają nudy i anachronizmu. Najnowsze modele
zlewozmywaków mają w sobie idealnie wyważoną, nowoczesna nutę. Prosta forma to ogromna zaleta projektów
Deante. Dzięki niej sprzęty są uniwersalne, pasują do niemal każdej kuchni, choć w każdym przypadku będą się
prezentować trochę inaczej, w zależności od aranżacji wnętrza. Rację miała Coco Chanel, mówiąc: „Mniej znaczy
więcej”.

Soul to nowa kolekcja zlewozmywaków, które przyciągają uwagę ciekawym projektem ociekacza, z prostokątnymi
tłoczeniami. W skład serii wchodzą dwa modele: 1-komorowy z ociekaczem i 1,5-komorowy  z ociekaczem. 

Z kolei Xylo to seria już znana i doceniona przez konsumentów. Dołączył do niej 1-komorowy model z krótkim
ociekaczem. Charakterystyczne dla całej linii są nowoczesne, geometryczne kształty oraz  oryginalnie zaprojektowany
ociekacz z cienkimi, poziomymi tłoczeniami. 

Wszystkie stalowe zlewozmywaki Deante są wykonane z nierdzewnej stali szlachetnej. Decydując się na którąkolwiek
z nowości, mamy do wyboru dwie wersje wykończenia: stal szlachetną satynowaną lub dekor. Druga opcja daje
wykończenie o strukturze lnianej. W praktyce oznacza to większą wytrzymałość na obicia i zarysowania oraz mniejszą
widoczność plamek i zacieków. 

Naturalnie o każdy zlewozmywak należy dbać. To zadanie ułatwi środek do czyszczenia i konserwacji
zlewozmywaków stalowych marki Deante. Dzięki lekkiej, żelowej konsystencji środek łatwo się aplikuje i spłukuje.
Równomiernie rozprowadzony jednocześnie myje, zabezpiecza przed rdzą i nadaje subtelny połysk.

strona 1 / 3



newss.pl 
Dyskretny powiew nowoczesności

Soul

  
Soul

strona 2 / 3



newss.pl 
Dyskretny powiew nowoczesności

Xylo

Deante to polska marka, która od ponad 20 lat z powodzeniem funkcjonuje na rynku. Szeroki wachlarz asortymentu
obejmuje wyposażenie kuchenne, a w nim: baterie, zlewozmywaki granitowe, stalowe i ceramiczne oraz wyposażenie
łazienkowe, zawierające zestawy i panele natryskowe, brodziki, kabiny, baterie oraz ceramikę. Firma dba o to, aby
oferowane produkty wyróżniały się zarówno wysoką jakością, jak i ciekawym designem. Deante współpracuje z
utytułowanymi projektantami i młodymi twórcami. Dzięki ich kreatywności powstają innowacyjne produkty nagradzane
w licznych konkursach wzorniczych, takich np. jak: Top Design Award, PRODECO, Złote Ville. 

Firma posiada nowoczesną fabrykę zlewozmywaków granitowych w Tomaszowie Mazowieckim, na terenie Łódzkiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej. Rocznie ponad milion produktów Deante trafia do polskich mieszkań. Firma cieszy się
opinią solidnego partnera biznesowego, co potwierdziły liczne tytuły: „Przedsiębiorstwo Fair Play”, „Gazele Biznesu”
i „Solidny Partner”. 

Deante www.deante.pl
więcej informacji z firmy Deante ( PRESS BOX) 
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